淳安县食品检验检测信息公告

淳食检告2020年第6号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局三季度对生产领域食品共抽检36批次，经淳安县食品药品检验检测中心检测，合格36批次，合格率为100%。流通领域食品共抽检36批次，经淳安县食品药品检验检测中心、浙江优科检测技术有限公司检测，合格35批次，不合格1批次，合格率97.1%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室

2020年8月18日

	序号
	品名
	规格
	生产日期或批号
	标示生产厂家
	受检单位
	抽样

数量
	检测

结果
	不合格项目
	检测机构

	1
	鲜椒牛肉酱
	200g/瓶
	2020年4月30日
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	2
	花猪肉酱
	200克/瓶
	2020年1月8日
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	3
	XO酱
	200g/瓶
	2020年6月1日
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	4
	麻辣牛肉酱
	200g/瓶
	2020年4月30日
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	5
	笋干牛肉酱
	200g/瓶
	2020年4月7日
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	淳安千岛湖新大厨调味品有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	6
	高粱饼
	260g/袋
	2020年6月5日
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	7
	南瓜饼
	460克/盒
	2020年6月8日
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	8
	玉米饼（原味）
	520克/盒
	2020年6月10日
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	9
	美味卤鱼
	80g/袋
	2020年5月28日
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	20袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	10
	葛根粉
	180克/袋
	2020年5月2日
	杭州千岛湖野娇娇食品有限公司
	杭州千岛湖野娇娇食品有限公司
	15袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	11
	玉米糊
	220g/盒
	2020年5月20日
	杭州千岛湖野娇娇食品有限公司
	杭州千岛湖野娇娇食品有限公司
	15盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	12
	红曲苦荞茶
	散装
	2020年4月12日
	淳安县畲寨人家茶品有限公司
	淳安县畲寨人家茶品有限公司
	400g
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	13
	雪花鸡柳
	900克/袋
	2020年6月9日
	杭州千岛湖杨家大院食品有限公司
	杭州千岛湖杨家大院食品有限公司
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	14
	黄金鸡柳
	900克/袋
	2020年5月20日
	杭州千岛湖杨家大院食品有限公司
	杭州千岛湖杨家大院食品有限公司
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	15
	澳洲大串
	900g/袋
	2020年6月9日
	杭州千岛湖杨家大院食品有限公司
	杭州千岛湖杨家大院食品有限公司
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	16
	无骨鸡柳（速冻生制品）
	900g/袋
	2020年6月16日
	杭州千岛湖杨家大院食品有限公司
	杭州千岛湖杨家大院食品有限公司
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	17
	猪肉串
	散装
	2020年6月17日
	鹤落溪（杭州）食品有限公司
	鹤落溪（杭州）食品有限公司
	2kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	18
	牛肉串
	散称
	2020年6月17日
	鹤落溪（杭州）食品有限公司
	鹤落溪（杭州）食品有限公司
	2kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	19
	鸡肉串
	散称
	2020年6月17日
	鹤落溪（杭州）食品有限公司
	鹤落溪（杭州）食品有限公司
	2kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	20
	益智仁核桃粉固体饮料
	120g/盒
	2020年6月1日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	10盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	21
	贝朗宁植物钙粉营养素固体饮料
	150g/盒
	2020年3月20日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	2盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	22
	冬瓜荷叶茶
	120克/袋
	2020年6月5日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	23
	蓝莓叶黄素酯压片糖果
	48g/盒
	2020年6月3日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	20盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	24
	菊花决明子茶
	120g/袋
	2020年6月5日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	25
	金银花胖大海菊花茶
	120g/袋
	2020年6月5日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	26
	人参玛咖八宝茶
	120克/袋
	2020年6月5日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	27
	赤小豆芡实红薏米茶
	120克/袋
	2020年6月5日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	28
	桂圆枸杞红枣玫瑰茶
	120克/袋
	2020年6月5日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	29
	乳钙复合粉
	60克/盒
	2020年5月24日
	杭州千岛湖康诺邦健康产品有限公司
	杭州千岛湖康诺邦健康产品有限公司
	34盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	30
	植物果蔬咀嚼片
	60克/瓶
	2020年5月20日
	杭州千岛湖康诺邦健康产品有限公司
	杭州千岛湖康诺邦健康产品有限公司
	20瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	31
	益生菌速溶粉
	60克/盒
	2020年6月8日
	杭州千岛湖康诺邦健康产品有限公司
	杭州千岛湖康诺邦健康产品有限公司
	34盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	32
	千岛湖大米
	5kg/袋
	2020年5月20日
	淳安县文昌农盛粮油专业合作社
	淳安县文昌农盛粮油专业合作社
	5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	33
	千岛湖秀水米
	10kg/袋
	2020年6月15日
	淳安县文昌农盛粮油专业合作社
	淳安县文昌农盛粮油专业合作社
	5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	34
	清口茶爽吃茶（糖果）花茶含片
	360克/盒
	2020年5月16日
	杭州国茶健康产业有限公司
	杭州国茶健康产业有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	35
	亲茶清吃茶（糖果）黑茶含片
	360克/盒
	2020年1月8日
	杭州国茶健康产业有限公司
	杭州国茶健康产业有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	36
	清口茶爽吃茶（糖果）绿茶含片
	360克/盒
	2020年6月11日
	杭州国茶健康产业有限公司
	杭州国茶健康产业有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	37
	鱼干（咸）
	散称
	2020年6月1日
	杭州千岛湖渔娘生态食品有限公司
	淳安县千岛湖渔娘特产超市
	1.8kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	38
	秀水白花
	300克/袋
	2020年5月1日
	杭州千岛湖渔娘生态食品有限公司
	淳安县千岛湖渔娘特产超市
	6袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	39
	贡鱼
	250克/袋
	2020年6月1日
	杭州千岛湖渔娘生态食品有限公司
	淳安县千岛湖渔娘特产超市
	6袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	40
	坛香醉鱼
	250克/袋
	2020年6月10日
	杭州千岛湖渔娘生态食品有限公司
	淳安县千岛湖渔娘特产超市
	9袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	41
	油焖春笋
	400克/包
	2020年5月22日
	杭州富阳鸿利食品有限公司
	淳安县千岛湖渔娘特产超市
	8包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	42
	原味笋干
	360克/包
	2020年6月10日
	杭州千岛湖渔娘生态食品有限公司
	淳安县千岛湖渔娘特产超市
	4包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	43
	葛粉
	375g/包
	2020年6月1日
	杭州千岛湖渔娘生态食品有限公司
	淳安县千岛湖渔娘特产超市
	8包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	44
	高山干菜
	200克/包
	2020年4月20日
	杭州千岛湖渔娘生态食品有限公司
	淳安县千岛湖渔娘特产超市
	4包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	45
	浓香型白酒
	480mL/瓶 38%vol
	2018年2月5日
	江苏洋河酒厂股份有限公司
	淳安县双琳食品商行
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	46
	威龙有机干红葡萄酒
	750mL/瓶
	2018年10月8日
	威龙葡萄酒股份有限公司
	淳安县双琳食品商行
	5瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	47
	威龙有机干红葡萄酒手选级
	750mL/瓶
	2019年12月31日
	威龙葡萄酒股份有限公司
	淳安县双琳食品商行
	5瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	48
	浓香型白酒
	500mL/瓶 38％vol
	2019年2月27日
	江苏洋河酒厂股份有限公司
	淳安县双琳食品商行
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	49
	会稽山绍兴酒
	500mL/瓶
	2018年11月20日
	会稽山绍兴酒股份有限公司
	淳安县捷运食品批发部
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	50
	陈酿白酒
	500mL/瓶 42%vol
	2020年2月6日
	北京顺鑫农业股份有限公司牛栏山酒厂
	淳安县捷运食品批发部
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	51
	红星二锅头酒
	500mL/瓶 55%vol
	2020年5月23日
	安徽黄梅酒业有限公司
	淳安县捷运食品批发部
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	52
	红星二锅头酒
	500mL/瓶43%vol
	2019年11月25日
	安徽黄梅酒业有限公司
	淳安县捷运食品批发部
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	53
	浓香型白酒（十年陈酿）
	500mL/瓶 38%vol
	2019年4月13日
	新疆伊力特实业股份有限公司
	淳安建阳贸易有限公司
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	54
	伊力特曲浓香型白酒
	500mL/瓶 36%vol
	2019年11月7日
	新疆伊力特实业股份有限公司
	淳安建阳贸易有限公司
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	55
	有机干红葡萄酒
	750mL/瓶
	2017年12月6日
	吐鲁番楼兰酒庄股份有限公司
	淳安建阳贸易有限公司
	5瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	56
	毛铺苦荞酒（金荞）
	500mL/瓶
	2019年11月1日
	劲牌有限公司
	淳安建阳贸易有限公司
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	57
	菠萝果味硬糖
	散称
	2019年12月27日
	山东尚喜食品有限公司
	淳安千岛湖家家有喜婚庆店
	1kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	58
	桂圆软糖
	散称
	2019年9月20日
	晋江市喜事达食品有限责任公司
	淳安千岛湖家家有喜婚庆店
	1kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	59
	甜心棉花糖
	散称
	2019年10月21日
	晋江市喜事达食品有限责任公司
	淳安千岛湖家家有喜婚庆店
	1kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	60
	真果味香橙味硬糖
	散称
	2019年10月8日
	晋江市喜事达食品有限责任公司
	淳安千岛湖家家有喜婚庆店
	1kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	61
	喜相伴（油炸型膨化食品）
	散称
	2019年12月4日
	晋江市津屋食品有限公司
	淳安千岛湖家家有喜婚庆店
	2.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	62
	义诚信长粒香米
	5kg/袋
	2020年3月1日
	黑龙江市五常市义诚信米业有限公司
	淳安千岛湖学民粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	63
	五常大米
	10kg/袋
	2020年3月29日
	五常市义诚信米业有限公司
	淳安千岛湖学民粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	64
	宜兴香米
	5kg/袋
	2020年6月10日
	宜兴市宜宏米业有限责任公司
	淳安千岛湖学民粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	65
	籼米
	5kg/袋
	2020年4月25日
	广德市建国精米有限公司
	淳安千岛湖学民粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	66
	东北珍米
	5kg/袋
	2020年3月2日
	杭州银粮粮油贸易有限公司
	淳安千岛湖学民粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	67
	金谷香大米
	25kg/袋
	2020年2月2日
	安徽省六安市双龙精米厂
	淳安千岛湖扬凯粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	68
	五梁红放心米
	10kg/袋
	2020年4月21日
	五常市大洋粮油有限公司
	淳安千岛湖扬凯粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	69
	国泰软香米
	10kg/袋
	2020年2月21日
	安徽潜源农业科技有限公司
	淳安千岛湖扬凯粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	70
	季盛大米
	25kg/袋
	2020年4月23日
	如东县绿季米业有限公司
	淳安千岛湖扬凯粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	71
	大米
	10kg/袋
	2020年2月19日
	哈尔滨双盛源粮贸有限公司
	淳安千岛湖扬凯粮油商行
	3kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	72
	 鳊鱼
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安嘉敏超市有限公司
	1.32kg
	不合格
	恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计）
	浙江优科检测技术有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。